
 
Vztah dvou předmětů  může být: 

a) indiferentní – zapsání předmětu není vázáno žádnými podmínkami 

b) podmiňující zápisem – student může zapsat předmět při současném zapsání nebo dřívějším absolvování podmiňujícího 

předmětu 

c) podmiňující absolvováním – student může zapsat předmět až po absolvování podmiňujícího předmětu 

d) vylučující – student může v průběhu studia zapsat pouze jeden z uvedených předmětů 

 

 

 

Specializace ve zdravotnictví B5345 – Fyzioterapie - prezenční bakalářské studium 5342R004 

 

1. ročník 

Povinné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Lékařská biologie --- --- --- 

Funkční pohybová diagnostika I --- --- --- 

Kinezioterapie I --- --- --- 

Kineziologie I --- --- --- 

Kondiční tělesná výchova --- --- --- 

Histologie --- --- --- 

Latina a lékařská terminologie Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika 

Anatomie 

Lékařská psychologie 

Kinezioterapie I a II 

--- --- 

Zdravotnická první pomoc --- --- --- 

Lékařská biofyzika  I --- --- --- 

Lékařská biofyzika  II Lékařská biofyzika   II --- --- 

Lékařská informatika I --- --- --- 

Lékařská informatika II Lékařská informatika II --- --- 

Biochemie --- --- --- 

Anatomie  I --- --- --- 

Anatomie  II Anatomie II --- --- 

Prevence ve zdravotnických 

zařízeních 
--- --- --- 

Somatometrie --- --- --- 

Kinezioterapie II Kinezioterapie I --- --- 

Zdravotní tělesná výchova Kondiční tělesná výchova 

Kinezioterapie I 
  

Prázdninová praxe I --- --- --- 

Fyziologie --- --- --- 

Etika ve fyzioterapii --- --- --- 

Zdravotnická psychologie --- --- --- 

Povinně volitelné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Angličtina pro mírně pokročilé 1 --- --- 
Němčina pro mírně pokročilé 1 

Němčina pro mírně pokročilé 2 

Němčina pro mírně pokročilé 1 --- --- 
Angličtina pro mírně pokročilé 1 

Němčina pro mírně pokročilé 2 

Angličtina pro mírně pokročilé 2 Angličtina pro mírně pokročilé 1 --- 
Němčina pro mírně pokročilé 1 

Němčina pro mírně pokročilé 2 

Němčina pro mírně pokročilé 2 Němčina pro mírně pokročilé 1 --- 
Angličtina pro mírně pokročilé 1 

Angličtina pro mírně pokročilé 2 

Volitelné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Komplementární medicína --- --- --- 



Základy lék. přístroj. tech. a 

biostat. 
--- --- --- 

Balneologie --- --- --- 

Etic. a morální problémy v gyn. --- --- --- 

Volitelné předměty dalších 

oborů +celouniver. nabídka 

daného a nižšího ročníku 

viz daný předmět viz daný předmět viz daný předmět 

 

 

2. ročník 

Povinné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Základy farmakologie 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Kineziologie II 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Kinezioterapie III 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

Prázdninová praxe I 

--- 

Svalový test I 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

Prázdninová praxe I 

--- 

Funkční pohybová diagnostika 

II 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

--- 



Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

Ergoterapie 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika 

Anatomie 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie I 

--- 

Prostředky zdrav. techniky 

v léčebné rehabilitaci 
--- 

--- 
--- 

Základy edukačních věd 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Funkční morfologie pohybové 

periferie 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika 

Anatomie 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie I 

--- 

Patologická fyziologie 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie  

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Zobrazovací metody 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Soudní lékařství a zdravotnické 

právo 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

--- 



Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

Metodologie vědecké práce v 

rehabilitaci 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Kinezioterapie IV Kinezioterapie III --- --- 

Metodiky fyzioterapie I 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkč. pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Svalový test II Svalový test I --- --- 

Neurofyziologie motoriky 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Prázdninová praxe II 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

Prázdninová praxe I 

--- 

Fyziatrie 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Traumatologie pohybového 

systému 
--- 

Lékařská biologie 

Histologie 
--- 



Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkč. pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

Vnitřní lékařství I 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Základy speciální pedagogiky 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Neurologie I 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Patologie 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 

Klinická fyziologie 

--- 

Lékařská biologie 

Histologie 

Zdravotnická první pomoc 

Biochemie 

Funkční pohybová diagnostika I 

Fyziologie 

Lékařská biofyzika II 

Anatomie II 

Zdravotnická psychologie 

Kinezioterapie II 

--- 



Povinně volitelné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Relaxační metody v 

psychoterapii 
--- --- --- 

Volitelné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Kineziolog. přístrojová technika  Funkční pohybová diagnostika I --- --- 

Kinezioterapie v těhoten. a 

šestinedělí 
--- --- --- 

Fyzioterapie v léčbě funkční 

sterility 
--- --- --- 

Projekt v kineziologické 

laboratoři 
--- --- --- 

SVOČ – aktivní účast I --- --- --- 

SVOČ – aktivní účast II --- --- --- 

Základy pracovního lékařství --- --- --- 

Fyziologické změny v organ. 

těhot. ženy 
--- --- --- 

Ergonomie pro nelékařské obory --- --- --- 

Ochrana obyvatelstva za 

mimořádných událostí 
--- --- --- 

Sexuální poruchy a deviace --- --- --- 

Zahraniční pracovní stáž --- --- --- 

Volitelné předměty dalších 

oborů +celouniver. nabídka 

daného a nižšího ročníku 

viz daný předmět viz daný předmět viz daný předmět 

 

3. ročník 

Povinné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Metodiky fyzioterapie II --- --- --- 

Kinezioterapie V 

--- 

Kinezioterapie IV 

Svalový test II 

Prázdninová praxe II 

--- 

Kinezioterapie VI Kinezioterapie VI --- --- 

Elektroterapie a 

elektrodiagnostika 
--- --- --- 

Základy manuální terapie --- --- --- 

Chirurgie --- --- --- 

Vnitřní lékařství II --- Vnitřní lékařství I --- 

Neurologie II --- Neurologie I --- 

Ortopedie --- --- --- 

Porodnictví a gynekologie --- --- --- 

Psychiatrie a psychoterapie --- --- --- 

Základy zdrav. managementu --- --- --- 

Základy rekvalifikace a 

resocializace 
--- --- --- 

Geriatrie --- --- --- 

Pediatrie --- --- --- 

Povinně volitelné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Algezioterapie --- --- --- 

Dermatologie --- --- --- 

Psychosomatická onemocnění --- --- --- 

Lékařská přístrojová technika --- --- --- 

Volitelné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Reflexní kinezioterapie v 

pediatrii 
--- --- --- 

Elektrofyziologická diagnostika --- --- --- 

Kapitoly ze zátěžové fyziologie --- Klinická fyziologie --- 

Rehabilitace v intenzivní 

medicíně 
--- Funkční pohybová diagnostika I --- 



Volitelné předměty dalších 

oborů +celouniver. nabídka 

daného a nižšího ročníku 

viz daný předmět viz daný předmět viz daný předmět 

 

 

 

 

 

 


